

انهدام یک شبکه ضد انقلاب توسط وزارت اطلاعات

سربازان گمنام امام زمان (عج)، با اقدامات اطلاعاتی اعضای اصلی یک شبکه ضد انقلاب را شناسایی و بازداشت کردند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت اطلاعات؛ سربازان گمنام امام زمان (عج) با اقدامات اطلاعاتی اعضای اصلی یکی از شبکه‌های ضد انقلاب را که درصدد اخلال و ایجاد درگیری در ایام آذر ماه مناسبت روز دانشجو در دانشگاه‌های تهران و برخی شهرستان‌ها بودند، شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی دستگیر کردند.این شبکه در اعتراضات اخیر به طرح سهمیه بندی بنزین، قصد داشت با کشاندن برنامه دانشجویان دانشگاه تهران به بیرون دانشگاه، اخلال ایجاد کند که با هوشیاری دانشجویان متعهد و نهادهای ذریبط شدنی شد.همچنین برخی از عناصر مرتبط با این شبکه شناسایی شدند که پس از تشریفات قانونی، نتایج آن متعاقبا به اطلاع ملت عزیزمان خواهد رسید.

فرمانده ناجا: دستگیری برخی آشوبگران در روزهای آینده انجام می‌شود

فرمانده نیروی انتظامی گفت: دستگیری تعدادی از آشوبگران که شناسایی شده اند در روزهای آینده انجام می‌شود. سردار حسین اشتری با حضور در شهرستان دزفول گفت: با خانواده شهید امنیت دزفول سرهنگ حاجی‌مراد نادری اظهار کرد: تا وقتی که کشور اسلامی ایران شهدایی مانند شهید نادری دارد قطعا هیچ قدرت و کشوری توانایی خدشه دار کردن امنیت و آرامش این ملت را ندارد.وی با اشاره به اینکه همه افراد به شهدای این مرز و بوم به خصوص شهدای امنیت مدیون هستند، افزود: شهدای امنیت جان شیرین خود را به عنوان بزرگترین سرمایه در راه کسب امنیت، آسایش و آرامش مردم و کشور تقدیم کردند.فرمانده نیروی انتظامی کشور با تاکید بر اینکه در حال حاضر امنیت و آرامش در کشور به خوبی برقرار است، تصریح کرد: ناآرامی ها و اغتشاشات به امنیت کشور با اقدامات و طرح‌های امنیتی انجام می‌شود.وی در پایان بیان کرد: بروز اتفاقات روزهای گذشته به درس عبرتی برای دشمنان خارجی و ایدای داخلی آنها تبدیل شد تا بفهمند که مردم هوشیار ایران در شرایط حساس و حتی به‌رنگاه‌ها از ولایت فقیه، امنیت خود و خصوصا دستاوردهای انقلاب اسلامی با حضور در صحنه به خوبی دفاع می‌کنند.

سرلشکر باقری: سند راهبرد روابط ۲۵ ساله ایران و چین مورد تایید رهبر انقلاب است

رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: سند راهبرد روابط ۲۵ ساله ایران وچین مورد تایید رهبری جمهوری اسلامی ایران است. سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح در دیدار با سپهبد شائو یوئان مینگ معاون روابط بین‌الملل ارتش چین و رئیس کمیسیون مشترک نظامی ایران و چین با بیان اینکه روابط دو کشور ایران و چین رو به توسعه است، اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب روابط ایران و چین را راهبردی می‌داند و رئیس جمهور چین هم چنین نگرشی را به این روابط دارد.وی افزود: سند مهمی در جمهوری اسلامی ایران درباره راهبرد روابط ۲۵ ساله دو کشور تدوین‌شده است که به مقامات نگاهی که مقامات چین به این سند عالی‌ترین سطوح کشور ما تهیه شده و مورد تایید رهبری جمهوری اسلامی ایران است.رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تاکید بر اینکه اراده دائمی دو کشور بر توسعه روابط است، تصریح کرد: نگاه دیگر کشورها و دشمنی‌هایی که وجود دارد تاثیر بر روابط ما نخواهد داشت و امیدوارم نگاه یک مقامات ایران به این سند در تنظیم روابط دارند و پاسخی که به این پیشنهاد راهبردی ما می‌دهند، باعث ادامه مسیر توسعه‌ای روابط باشد.سرلشکر باقری با تاکید بر اینکه تهدیدات و علایق مشترکی میان ما و چین وجود دارد، ادامه داد: زمینه‌های همکاری بسیار متنوعی برای همکاری نیروهای مسلح دو کشور وجود دارد و امیدوارم با تلاش جناب‌عالی بعنوان رئیس چینی کمیسیون مشترک دو کشور، در همه زمینه ها بتوانیم روابط را توسعه دهیم.در ادامه این دیدار سپهبد شائو یوئان مینگ معاون روابط بین‌الملل ارتش با اشاره به سفر اخیر سرلشکر باقری به کشور چین گفت: این سفر همکاری‌های نیروهای مسلح دو کشور را به صورت مطلوب پایه ریزی کرد.

شرمن: برجام درست اجرا می‌شد، شرایط مردم ایران بهتر بود

«وندی شرمن « معاون پیشین وزیر خارجه آمریکا و از اعضای تیم مذاکره‌کننده توافق هسته‌ای در توثینی اعلام کرد، اگر برجام به خوبی اجرا می‌شد، وضعیت بهتری برای مردم ایران مهیا بود. این دیپلمات آمریکایی در حساب توییترش نوشت: تصور کنید اگر توافق هسته‌ای ایران به طور کامل بر سر جای خود باقی بود، وضعیت بهتری برای مردم ایران مهیا بود. بسیاری از کشورهای اروپایی که در ایران کار می‌کردند این موضوع را تایید و بر آن گواه می‌دهند؛ سایر تحریم‌ها فقط برای بدبین کردن وضعیت خاورمیانه است.ایلهان عمر نماینده مسلمان ایالت مینه سوتا آمریکا نیز در صفحه توییتر خود نوشته است تحریم های فلج کننده اقتصادی علیه ایران تنها باعث وخیم تر شدن رنج ها شده و موجب حل این بحران نمی شود.دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا ۱۸ اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۷ با وجود مخالفت‌های بین‌المللی، آمریکا را از توافق هسته‌ای که در دولت باراک اوباما به نتیجه رسیده بود، خارج و تحریم‌های تازه‌ای علیه ایران وضع کرد.اقدام ترامپ در کنار سایر تصمیم‌های خارجی او، موجی از نگرانی را در بین دیگر کشورهای جهان به همراه داشته است که انگوت‌های که او اکنون برای حضور در اجلاس سران ناتو در لندن در فضای سیاسی سرد و دوری جستن سایر رهبران از وی به سر می‌برد.

بیش از ۳۰۰ تن علیه نتانیاهو شهادت می‌دهند
در کیفرخواست ارائه شده به پارلمان اسرائیل علیه نتانیاهو اسامی بیش از ۳۰۰ شاهد دادستانی شامل دوستان ثروتمند و معاونان سابق وی ذکر شده است. به گزارش خبرگزاری رویترز، در سه پرونده علیه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل شامل ارتشا، خیانت در امانت و تقلب به تاریخ ۲۱ نوامبر سال جاری میلادی، اویخای مندلیلیت، دادستان کل اسرائیل یک بازه زمانی ۳۰ روزه به نتانیاهو داده تا وی بتواند به دنبال مصونیت پارلمانی برای پیگرد قانونی باشد.گرچه چنین مصونیتی بعید به نظر می‌رسد.نتانیاهو این اتهامات را رد کرده و می‌گوید، قربانی یک تلاش برای «کودتا» شده که توسط مقام های حقوقی برای متوقف کردن فعالیت یک رهبر جناح راستی «مردمی» صورت گرفته است.وی به عنوان نخست وزیر اسرائیل پس از آنکه متهم شده تحت هیچ الزام حقوقی برای استعفا نیست. هنوز هیچ تاریخی برای دادگاهی وی اعلام نشده است.این اعلام جرم ارائه شده به پارلمان شامل فهرستی از ۲۳۳ شاهد برای پیگرد قانونی نتانیاهو است. کارشناسان حقوقی می گویند، فهرست طولانی به معنای این است که روند دادرسی برای سالها ادامه یابد.این افراد شامل شلدون اندلسون، غول کازینو و همسرش، آرون میلچان، تهیه کننده هالیوود، جیمز پارکر، میلیاردر استرالیایی و روسای امنیتی بازنستسته اسرائیل و چند معاون سابق هستند که به عنوان شاهدان احتمالی قرار است علیه نتانیاهو شهادت دهند.نتانیاهو به انتقاد از این فهرست بلندبالا پرداخته و در توثیتی نوشت: زمانی که اتهامی درست باشد، نیازی به ۳۳۳ شاهد نیست. زمانی هم که اتهامی نادرست باشد، ۳۳۳ شاهد کمکی نمی‌کند.

رئیس جمهور با بیان اینکه با ادامه روند افزایش مصرف بنزین، در سال ۱۴۰۰ دوباره به وارد کننده بنزین تبدیل می شدیم، افزود: برای اینکه بتوانیم خودکفا باشیم و مصرف بنزین را کنترل کنیم، طرح سهمیه بندی و اصلاح قیمت بنزین اجرا شد

حجت الاسلام والسملین حسن روحانی روز سه‌شنبه و همزمان با روز جهانی افراد دارای معلولیت در دیدار صمیمی با جمعی از افراد دارای معلولیت، نخبگان معلول و نمایندگان تشکل های فعال در حوزه معلولان، این دیدار را فرصتی ارزشمند توصیف و اظهار کرد: مهمترین مسئله در این زمینه نگاه مردم و مسئولان به این قشر از جامعه است.

رئیس جمهور با بیان اینکه افراد دارای معلولیت حدود ۱۰ درصد از مردم جامعه را تشکیل می دهند، گفت: نگاه ما نسبت به این بخش از جامعه باید نگاه انسان های والا و فرهیخته‌ای باشد که با مشکلات زندگی ر می‌گیرند.

روحانی با تاکید بر اینکه مقام و جایگاه معلولان عزیز از نگاه انسانی، اسلامی و اجتماعی با سایر افراد متفاوت نیست، افزود: تفاوت بین افراد دارای معلولیت با سایر اقشار جامعه این است که آنها با سختی و فشار بیشتری زندگی خود را می‌گذرانند و ممکن است محدودیت های بیشتری در فعالیت های خود داشته باشند.

رئیس جمهور با بیان اینکه هیچگونه محدودیتی از لحاظ اجتماعی، شغلی و فعالیت علمی نباید برای این عزیزان وجود داشته باشد، تاکید کرد: اگر وزارت خانه یا دستگاهی برای این قشر از جامعه محدودیتی قائل شده که دقیق نبوده و نامناسب است، از وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی می‌خواهم بررسی کرده و این نواقص را برطرف کند.

روحانی افزود: ممکن است در دستور العمل های اجرایی نواقصی وجود داشته باشد که باید برطرف کنیم تا برای افراد دارای معلولیت مشکلی ایجاد نشود.

رئیس جمهو موفقیت ۱۴ نفر از دانش آموزان معلول در کسب رتبه دو رقیی آزمون سراسری دانشگاه‌ها در سال جاری را بسیار مهم و ارزشمند دانست و افزود: برای دولت افتخار است که بتواند برای همه مردم مخصوصا کسانی که دارای محدودیتی هستند، کار و تلاش کند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه دولت های یازدهم و دوازدهم نسبت به جامعه معلولان به حساسیت برخورد و تلاش کرده در حد توان خود خدمت بیشتری به این قشر از جامعه انجام دهد، خاطرنشان کرد: البته بدلایل مختلف نتوانستیم همه اهداف خود را اجرایی و عملیاتی کنیم.

روحانی در تشریح مشکلات پیش روی دولت یازدهم و دوازدهم، اظهارداشت: در دو سال اول دولت یازدهم در تحریم قرار داشتیم، بعد از آن با کاهش شدید قیمت نفت مواجه شدیم به طوری که قیمت نفت به طور میانگین از ۱۱۲ دلار در هر بشکه به کمتر از ۳۰ دلار رسید و فشار اقتصادی زیادی به دولت وارد شد.

رئیس جمهور گفت: البته اواخر سال ۹۴ و در سال ۹۵ با اجرایی شدن توافق برجام توانستیم نفت بفروشیم و روابط بانکی و تجاری با کشورها داشته باشیم و سرمایه گذاران خارجی و داخلی موفق به سرمایه گذاری در کشور شدند و شرایط بهتر شد اما دوباره با خروج غیرقانونی آمریکا از برجام با مشکل تحریم و فشار اقتصادی بی سابقه ای مواجه شدیم.

روحانی در ادامه با اشاره به وقوع حوادث و بلایای طبیعی همچون زلزله کرمانشاه و سرپل ذهاب در سال ۹۷ و سیل گسترده اوایل سال جاری که ۲۵ استان کشور

را در برگرفت و خسارت های فراوانی ایجاد کرد، افزود: هم تلاش دولت در سال های اخیر این بوده که برغم مشکلات اقتصادی خسارت های عظیم زلزله و سیل در کشور را جبران کند.

رئیس جمهور در این همین رابطه به گزارش ارائه شده از سوی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی درمورد بازسازی و ساخت واحدهای مسکونی ویران شده بر اثر زلزله اشاره کرد و اظهارداشت: با تلاش ها و اقدامات انجام شده تاکنون ۷۰ هزار واحد مسکونی بازسازی شده و از ۶۶ هزار واحد احداثی نیز حدود ۵۵ هزار واحد مسکونی تکمیل شده و واحدهای باقیمانده نیز به زودی آماده و تحویل داده خواهد شد.

روحانی در ادامه به تحریم بی سابقه آمریکا علیه ملت ایران با خروج از برجام و اعمال فشار اقتصادی سنگین به ملت اشاره کرد و افزود: این تحریم های بی سابقه که به گفته خودشان سخت ترین فشار اقتصادی بوده است با این هدف انجام شد که به خیال خودشان تا پایان سال ۹۸ ما را به زانو درآورند و نه تنها آمریکا که کشور جانی و تروریست است، سایر کشورها نیز فکر می کردند این اتفاق در مورد ایران خواهد افتاد.

رئیس جمهور افزود: برغم همه این فشارهای اقتصادی سنگین و تحریم های ناعادلانه، مردم ایران عزت خود را حفظ کردند و با مقاومت و تحمل سختی ها، از شرایط سخت ایجاد شده عبور کرده و پیروز شدند و نشان دادند که با ایستادگی و مقاومت خود اجازه نخواهند داد دشمن به اهدافش دست یابد.

روحانی با بیان اینکه با مقاومت ملت، امروز شرایط به گونه ای است که آنها خودشان بدنبال گفت و گو و مذاکره هستند و پیام های خصوصی می فرستند، گفت: پیام ها و درخواست هایی که به صورت خصوصی برای مذاکره می فرستند برخلاف شعارهایی است که به صورت عمومی مطرح می کنند و اروپایی ها که واسطه هستند نیز این را می دانند.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه همه تلاش ما این است که فشار را با قشر آسیب پذیر کاهش دهیم، گفت: علت اجرای طرح اصلاح قیمت بنزین این بود که با افزایش بی رویه مصرف، در شرایط تحریم نیازمند واردات بنزین نشویم.

روحانی با بیان اینکه با ادامه روند افزایش مصرف بنزین، در سال ۱۴۰۰ دوباره به وارد کننده بنزین تبدیل می شدیم، افزود: برای اینکه بتوانیم خودکفا باشیم و مصرف بنزین را کنترل کنیم، طرح سهمیه بندی و اصلاح قیمت بنزین اجرا شد و درآمد حاصل از این طرح که حدود ۳۱ هزار میلیارد تومان است نیز به طور کامل در اختیار اقشار آسیب پذیر جامعه قرار می گیرد.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه همه تلاش ما این



است که در مقابل فشار دشمنان بایستیم، گفت: اما در عین حال روند توسعه و پیشرفت کشور را فراموش نکنیم و ایم و افتخار را آهن میانه – بستان آباد که در روزهای گذشته انجام شد و اتصال ۵ استان کشور به راه آهن سراسری، افتتاح طرح های بزرگ زیر ساختی در استان های مختلف کشور دلیل آن است.

روحانی با بیان اینکه قبول داریم دلیل فشارهای بیش سابقه دشمنان، حرکت توسعه کند شده است ، گفت: برغم همه مشکلات این حرکت متوقف نشده و ما دنبال توسعه راه آهن چاپار به زاهدان هستیم و سعی خواهیم کرد تا آخر دولت این طرح افتتاح شود.

رئیس جمهور افزود: این دولت در همین شرایط سخت گاز را به زاهدان رساند و در همین شرایط سخت بود که خط ترانزیت ریلی از جمهوری آذربایجان و روسیه تا رشت و بندرعباس و در آینده چاپار ادامه می یابد. روحانی با بیان اینکه باید بیشتر به فکر اقلشاری که در سختی و مشکلات هستند باشیم، گفت: متأسفانه بر اثر حوادث طبیعی و غیرطبیعی گوناگون از جمله تصادفات، سیل و زلزله و بیماری های زنتیکی و غیر زنتیکی که جامعه با آن درگیر است معلولیت ها رخ می دهد پس ما باید کاری کنیم که این علت ها کاهش یابد و با قوانین کارآمد مانع از بروز معلولیت های جدید شویم.

رئیس جمهور از انجام غربالگری توسط سازمان بهزیستی به عنوان یک کار مهم و ارزشمند که می تواند از بروز معلولیت پیشگیری و جلوگیری کند نام برد و افزود: درمان ، خدمات اورژانس و ارائه خدمات بهداشتی و پزشکی همگی برای جلوگیری از معلولیت تاثیرگذار است.

روحانی دربخش اقدامات دولت برای افراد دارای معلولیت به تصویب قانون حمایت از معلولان در این دولت اشاره کرد و افزود:درمورد این قانون اصرار ما این بود که به عنوان وظیفه کار کنیم زیرا اعتقاد داریم معلولان سرور و عزیز ما هستند و ما خدمتگزار و خادم آنها هستیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه برای معلولان عزیز هر کاری انجام دهیم وظیفه قانونی، انسانی و شرعی ما است ، گفت: البته بخش بزرگی از کار در اجرا و عمل توسط خانواده معلولان، سازمان ها و گروه‌های مردم نهاد فعال در این حوزه انجام می شود که بسیار ارزشمند است. روحانی با اشاره به اینکه از لحاظ دینی و فقه اسلامی انجام هرعملی که سخت تر است، اجر و پاداش بیشتری نزد خداوند دارد، گفت: جای هیچ تردیدی نیست که فعالیت معلولان که با سختی فراوانی انجام می شود، اجر و پاداش بیشتری نزد خداوند دارد.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه همه دستگاه ها برای

خبر

حسن روحانی: علت اجرای طرح اصلاح قیمت بنزین، ایجاد مانع برای واردات بنزین در شرایط تحریم است

آمریکایی‌ها پیام خصوصی برای مذاکره فرستادند

فراهم کردن امکانات و شرایط برای افراد دارای معلولیت وظیفه دارند، افزود: ما باید در همه بخش ها امکانات آسایش معلولان عزیز را فراهم کنیم و با همین هدف لایحه جامعی برای حمایت از معلولان در دولت تهیه، تصویب و به مجلس تقدیم شد.

روحانی با بیان اینکه قانون مصوب حمایت از ایثارگران نیز سال ها بعد از تصویب و اجرایی نشدن در دولت گذشته، توسط دولت یازدهم و در آغاز به کار این دولت اجرا شد، افزود: قانون حمایت از معلولان را نیز عملیاتی و اجرایی می کنیم و در همین سال سخت، ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای اجرای آن اختصاص دادیم تا جدی شود و سال آینده نیز با اختصاص اعتبار لازم، کام اجرایی می داریم .

رئیس جمهور با بیان اینکه معلولان عزیز کارهای بسیار بزرگی در جامعه انجام داده اند و در صحنه های مختلف اجتماعی علمی، ورزشی افتخار آفریده اند و در شرکت های دانش بنیان نیز فرصت خوبی برای حضور این قشر فراهم شده است، گفت: وظیفه ما توانمند سازی معلولان و دادن فرصت برابر است که در این صورت خود این عزیزان مشکلاتشان را حل خواهند کرد.

روحانی با اشاره به اقدام خوب انتخاب برخی از مدیران سازمان بهزیستی از جامعه معلولان کشور، گفت: امیدوارم تا پایان دولت تدبیر وامید بتوانیم خدمات بیشتری به عزیزان دارای معلولیت داشته باشیم.

پیش از سخنان رئیس جمهور، دکتر وحید قبادی دانا معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان بهزیستی طی سخنانی به تشریح اقدامات انجام شده از سوی این سازمان در حمایت و رسیدگی به وضعیت افراد دارای معلولیت و حل مشکلات این قشر از جامعه، تصویب قانون حمایت از معلولان و اختصاص اولین بودجه برای اجرای این قانون در هفته گذشته را نشان از توجه ویژه دولت تدبیر و امید به معلولان دانست. وی افزود: مستمری معلولان مددجو در دولت تدبیر و امید ۳ تا ۵ برابر شده است و از ۱۱۶ هزار مسکن تهیه شده از ابتدای تأسیس سازمان بهزیستی تا کنون برای معلولان نیازمند، نزدیک کم ۸۰ هزار واحد در دولت های یازدهم و دوازدهم ساخته شده است.

محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در سخنان کوتاهی با بیان اینکه وقت سخنرانی خود را به نمایندگان معلولان داده است ، ضمن تبریک روز جهانی معلولان ، گفت: ۳۲ هزار معلول در دانشگاه های کشور مشغول تحصیل و تحقیق و پژوهش هستند و ۱۴ دانش آموز معلول در آزمون سراسری امسال رتبه دو رقمی کسب کرده اند.

وی تاکید کرد: برای خدمت به افراد دارای معلولیت افتخاری می‌کند و همیشه آماده شنیدن حرف آنان است. در ادامه محمود نژاد مشاور رئیس سازمان بهزیستی و مدیرعامل انجمن دفاع از معلولان، آیدین نعمتی موسس اولین دانشگاه مجازی معلولان و سهیل مدنی مدیرعامل شبکه ملی یابیانیان و مدیر مسئول ایران سپید به نمایندگی از سوی جامعه معلولان در سخنانی به بیان دیدگاه و طرح مشکلات و نیازهای افراد دارای معلولیت در کشور پرداختند.

خارج شدن عما و ویلچر معلولان از شمول کالاهای لوکس در قانون واردات، بیمه توان بخشی معلولان بویژه کودکان معلول، رفع تبعض از معلولان و ایجاد فرصت های برابر برای این قشر، استفاده از درآمد حاصل از حذف یارانه دهک های برخوردار برای کمک به معلولان نیازمند و معانعت از تعدیل نیروهای معلول در شرکت های دولتی از جمله خواسته های مطرح شده از سوی این افراد بود.

قرار است رئیس جمهور آمریکا امروز، سه‌شنبه در حاشیه نشست ناتو با ماکرون دیدار کند.به گزارش خبرگزاری رویترز، او همچنین اظهار کرد، شاهد جدایی فرانسه از ناتو است.

او در این باره گفت: به او (ماکرون) که نگاه می‌کنم می‌توانم بگویم که بیشتر از هر کس نیازمند محافظت شدن (در چارچوب ناتو) است و شاهد جدایی او هستم، بنابراین این رساله کمی برایم تعجب‌آور است.

او در پاسخ به سوالی درباره روند استیضاحش گفت: استیضاح یک حقه است و کاملاً برای منافع سیاسی انجام شده است. آنان می‌خواهند ببینند می‌توانند برای (انتخابات) ۲۰۲۰ کاری کنند یا نه زیرا در غیر این صورت شکست خواهند خورد. او در ادامه اظهارات خود گفت، نمی‌خواهد در انتخابات

دونالد ترامپ سخنان اخیر اماتوئل ماکرون درباره «هرگ مغزی» ناتو را برای ۲۸ عضو دیگر این ائتلاف توهین‌آمیز خواند.

او همچنین تاکید کرد که مسکو به شدت می‌خواهد به توافقی برای کنترل تسلیحات با آمریکا دست یابد.

دونالد ترامپ در حالی که در کنار ینس استولتنبرگ، دبیر کل ناتو ایستاده بود، از این اظهارات اماتوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه انتقاد کرد و آن را «بسیار زننده» توصیف کرد.

به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، ترامپ افزود: هیچ کس بیشتر از فرانسه به ناتو نیازمند نیست. او همچنین افزود، مدافع خدمات دیجیتال فرانسه تبعیضی غیرمنصفانه علیه شرکت‌های تکنولوژی آمریکا از جمله گوگل، اپل، فیسبوک و آمازون است.